

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองน้ำบางดี หมู่ที่ ๕ ตำบลพ่วงพรมคร อำเภอกะเนียง
จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๑๗,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเจ็ดล้านบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

ดำเนินการก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองน้ำบางดี หมู่ที่ ๕ ตำบลพ่วงพรมคร
อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง โดยมีลักษณะงานดังนี้

- | | |
|---|------------------------|
| ๑ งานดินชุดด้วยเครื่องจักร ระยะชนดิน ๑ กม. | จำนวน ๑๖๓,๖๒๓.๐๐ ลบ.ม. |
| ๒ งานดินถมบดอัดแน่น ๙๕ % จากดินชุด | จำนวน ๒๑,๕๗๖.๐๐ ลบ.ม. |
| ๓ งานหินคลุกบดอัดแน่น | จำนวน ๓,๙๘๙.๐๐ ลบ.ม. |
| ๔ งานก่อสร้างอาคารท่อลอดกลม ๑ แห่ง ปริมาณงานคอนกรีต | จำนวน ๙.๕๐ ลบ.ม. |
| ๕ งานก่อสร้างบันได คสล. จำนวน ๔ แห่ง ปริมาณงานคอนกรีต | จำนวน ๙๐.๐๐ ลบ.ม. |
| ๖ งานหินเรียง | จำนวน ๒๒.๐๐ ลบ.ม. |
| ๗ งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด DIA. ๐.๖๐ ม. | จำนวน ๘.๐๐ เมตร |
| ๘ งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด DIA. ๐.๘๐ ม. | จำนวน ๑๘.๐๐ เมตร |
| ๙ งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ | จำนวน ๒.๐๐ ชุด |
| ๑๐ งานหลักบอกแนว | จำนวน ๓๑๘.๐๐ ชุด |
| ๑๑ งานอื่นๆตามที่กำหนดไว้ในแบบแปลนและรายการก่อสร้างตามสัญญา | |
| ๑๒ การดำเนินการก่อสร้างตามรายการที่ ๑ - ๑๑ มีรูปแบบตามแบบแปลนเลขที่ สทภ ๑๐ - ๐๒๒ - ๖๑ | จำนวน ๒๐ แผ่น |

๕. ราคากลาง จำนวน ๑๖,๙๙๔,๑๔๐.๐๖ บาท (สิบหกล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทหกสตางค์)
คำนวณ ณ วันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบ ปร๔ ,ปร๕ มีจำนวน ๑ ชุด ๖ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----------------|------------|---------------|
| ๗.๑ นายวรวิทย์ | ชัยวิมลกุล | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายปฐมพร | อินยะวิน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายปิยวัฒน์ | รัตนคช | กรรมการ |

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองน้ำบางดี หมู่ที่ ๕ ตำบลพ่วงพมคร อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง
หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อ หน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง/ หน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
๑	งานเตรียมพื้นที่								
๑.๑	งานถากถาง	๒๘,๐๐๐.๐๐	ตร.ม.	๑.๒๗๐	๓๕,๕๖๐.๐๐๐	๑.๒๘๕๒	๑.๖๓๐	๔๕,๖๔๐.๐๐๐	
๑.๒	งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง							-	
	- งานขุดคลองผันน้ำ	๔๐๐.๐๐	ลิป.ม.	๑๘.๓๙๐	๗,๓๕๖.๐๐๐	๑.๒๘๕๒	๒๓.๖๓๐	๙,๔๕๒.๐๐๐	
	- งานดินถมชั่วคราว	๒๐๐.๐๐	ลิป.ม.	๔๒.๖๒๐	๘,๕๒๔.๐๐๐	๑.๒๘๕๒	๕๔.๗๗๐	๑๐,๙๕๔.๐๐๐	
๑.๓	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	๓๕๖,๘๐๐.๐๐	ลิป.ม.	๐.๗๒๐	๒๕๖,๘๙๖.๐๐๐	๑.๒๘๕๒	๐.๙๒๐	๓๒๘,๒๕๖.๐๐๐	
๒	งานดิน								
๒.๑	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	๑๖๓,๖๒๓.๐๐	ลิป.ม.	๓๕.๙๒๐	๕,๘๗๗,๓๓๘.๐๐๐	๑.๒๘๕๒	๔๖.๑๖๐	๗,๕๕๒,๘๓๗.๖๘๐	
๒.๒	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด ๙๕ %	๒๑,๕๗๖.๐๐	ลิป.ม.	๙๒.๑๒๐	๑,๙๘๗,๕๘๑.๐๐๐	๑.๒๘๕๒	๑๑๘.๓๙๐	๒,๕๕๔,๓๘๒.๖๔๐	
๒.๓	งานหินคลุกบดอัดแน่น	๓,๙๘๙.๐๐	ลิป.ม.	๑,๐๕๗.๑๒๐	๔,๒๑๖,๘๕๑.๐๐๐	๑.๒๘๕๒	๑,๓๕๘.๖๑๐	๕,๔๑๙,๔๙๕.๒๙๐	
๓	งานโครงสร้าง								
๓.๑	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง	๙.๕๐	ลิป.ม.	๖,๑๓๘.๑๒๐	๕๘,๓๑๒.๐๐๐	๑.๒๓๕๓	๗,๕๘๒.๔๑๐	๗๒,๐๓๒.๙๐๐	
๓.๒	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก บันได	๙๐.๐๐	ลิป.ม.	๖,๖๙๒.๓๑๐	๖๐๒,๓๐๗.๐๐๐	๑.๒๓๕๓	๘,๒๖๗.๐๑๐	๗๔๔,๐๓๐.๙๐๐	
๔	งานป้องกันการกัดเซาะ								
๔.๑	งานหินเรียง	๒๒.๐๐	ลิป.ม.	๗๕๖.๓๙๐	๑๖,๖๔๐.๐๐๐	๑.๒๘๕๒	๙๗๒.๑๑๐	๒๑,๓๘๖.๔๒๐	
๕	งานท่อและอุปกรณ์								
๕.๑	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Dia. ๐.๘๐ ม.	๑๘.๐๐	เมตร	๑,๕๘๘.๙๔๐	๒๘,๖๐๐.๐๐๐	๑.๒๘๕๒	๒,๐๔๒.๑๐๐	๓๖,๗๕๗.๘๐๐	
๕.๒	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Dia. ๐.๖๐ ม.	๘.๐๐	เมตร	๙๐๐.๘๑๐	๗,๒๐๖.๐๐๐	๑.๒๘๕๒	๑,๑๕๗.๗๒๐	๙,๒๖๓.๗๒๐	
๖	งานเบ็ดเตล็ด								
๖.๑	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	๑.๐๐	ชุด	๑๑,๙๓๕.๓๓๐	๑๑,๙๓๕.๐๐๐	๑.๒๓๕๓	๑๔,๗๔๓.๗๑๐	๑๔,๗๔๓.๗๑๐	
๖.๒	งานป้ายแนะนำโครงการ	๒.๐๐	ชุด	๖,๑๙๔.๗๙๐	๑๒,๓๘๙.๐๐๐	๑.๒๓๕๓	๗,๖๕๒.๔๒๐	๑๕,๓๐๔.๘๔๐	
๖.๓	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	๒.๐๐	ชุด	๔,๘๑๐.๐๐๐	๙,๖๒๐.๐๐๐	๑.๒๓๕๓	๕,๙๔๑.๗๙๐	๑๑,๘๘๓.๕๘๐	
๖.๔	งานหลักบอกแนว	๓๑๘.๐๐	ชุด	๓๗๖.๐๕๐	๑๑๙,๕๘๓.๐๐๐	๑.๒๓๕๓	๔๖๔.๕๓๐	๑๔๗,๗๒๐.๕๔๐	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				๑๓,๒๕๖,๖๙๘.๐๐๐				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	๑๖,๙๙๔,๑๔๐.๐๖	
				ตัวหนังสือ			(ลิบบกล้านเก่าแสนเก่าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทหกสตางค์)		

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๙๐ วัน (เพื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและฤดูฝนแล้ว)

ลงชื่อ.....
(นายวรวิทย์ ชัยวิมลกุล)

ลงชื่อ.....
(นายปฐมพร อินะวิน)

ลงชื่อ.....
(นายปิยวัฒน์ รัตนช)

สรุปผลการประมาณราคาตามแบบปร.5 สำหรับงาน ()

ด้านเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักพัฒนามลล่งน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ชื่อ หนองน้ำบางดี รหัสโครงการ สฎ 22-4-028

หมู่บ้าน หมู่ที่ 4 ตำบล พังพมคร อำเภอ เกียนซา จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สทก 10-022-61 วันที่ 5 พฤศจิกายน 2561 ระยะเวลาตามแบบปร.4 จำนวน 5 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	308,336	1.28520	396,273	งานชลประทาน (ปกติ)
2	งานดิน	12,081,770	1.28520	15,527,490	งานชลประทาน (ปกติ)
3	งานโครงสร้าง	660,619	1.23530	816,062	งานสะพาน FactorF
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	16,640	1.28520	21,385	งานชลประทาน (ปกติ)
5	งานท่อและอุปกรณ์	35,806	1.28520	46,017	งานชลประทาน (ปกติ)
6	งานอาคารประกอบ	-	1.23530	-	งานสะพาน FactorF
7	งานเบ็ดเตล็ด	153,527	1.23530	189,651	งานสะพาน FactorF
8	งานระบบกระจายน้ำ	-	-	-	งานอาคาร FactorF
9	งานครุภัณฑ์	-	1.07000	-	งานครุภัณฑ์
รวมค่างานต้นทุน		13,256,698			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			16,996,878	
คิดเป็นเงินประมาณ				16,996,800	
ตัวอักษร (สิบหกล้านเก้าแสนเก้าพันหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

เงินประกันผลงานหัก 0

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ : ใช้สำหรับการประมาณราคาค่าก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น

ประมาณการโดย

(นายนิคม เมืองกาญ)

ตรวจ

(นายมนตรี ปากรณ์)

เสนอ

(นายวรวิทย์ ชัยวิมลกุล)

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

แบบฟอร์มการคำนวณราคากลางและราคาค่าจ้าง

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานเตรียมพื้นที่						
1.1	งานถมดิน	23,000.00	ตร.ม.	1.27	35,560.00	
1.2	งานถมดินและถมหญ้า	-	ตร.ม.	-	-	
1.3	งานกำจัดวัชพืชด้วยมือ	-	คัน	-	-	
1.4	งานสูบน้ำระหว่างงานก่อสร้าง					
	- กรณีเป็นงานขุดคลองคันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	400.00	ลบ.ม.	18.39	7,356.00	
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	200.00	ลบ.ม.	42.62	8,524.00	
	- งานเพิ่มพื้นที่	-	กก.	-	-	
1.5	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	356,800.00	ลบ.ม.	0.72	256,896.00	
รวมรายการที่ 1					308,336.00	บาท

2. งานดิน						
2.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.2	งานดินขุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร					
	- จุดทั้งดิน 1 ระยะขนดิน 1 กม.	163,623.00	ลบ.ม.	35.92	5,877,338.00	(สภาพปกติ)
	- จุดทั้งดิน 2 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดทั้งดิน 3 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดทั้งดิน 4 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
2.4	งานดินขุดยาก	-	ลบ.ม.	-	-	
2.5	งานขุดลอกด้วยรถขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.6	งานขุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.7	งานตัดถนนดิน	-	-	-	-	
2.8	งานทางลัดเลี่ยงชั่วคราว	-	-	-	-	
2.9	งานระเบิดหิน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.10	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.11	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	-	ลบ.ม.	-	-	
2.12	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด ระยะขนดิน 1 กม.					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	21,576.00	ลบ.ม.	92.12	1,987,581.00	(สภาพแน่น)
2.13	งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.14	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	
2.15	งานหินกลบดินอัดแน่น	3,989.00	ลบ.ม.	1,057.12	4,216,851.00	(สภาพแน่น)
2.16	งานปรับแต่งดินขุดพื้นที่	-	ลบ.ม.	-	-	
รวมรายการที่ 2					12,081,770.00	บาท

3. งานโครงสร้าง					
3.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง	9.50	ลบ.ม.	6,138.12	58,312.00
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	-	-
3.3	งานคอนกรีตส่วนป็นหินใหญ่	-	ลบ.ม.	-	-

Hydro 6.1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.4	งานจ้างถมดินหน้าถนน	-	ตร.ม.	-	-	-
3.5	งานถมดิน	-	ม.	-	-	-
3.6	งานรื้อถอนคอนกรีต	-	ม.	-	-	-
3.7	งานลดแรงดันน้ำกำแพง แบบที่ 1	-	ชุด	-	-	-
3.8	งานลดแรงดันน้ำกำแพง แบบที่ 2	-	ชุด	-	-	-
3.9	งานลดแรงดัน	-	ชุด	-	-	-
3.10	งานลดแรงดันน้ำใต้ดิน แบบที่ 1	-	ชุด	-	-	-
3.11	งานลดแรงดันน้ำใต้ดิน แบบที่ 2	-	ชุด	-	-	-
3.11	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก ล้น คสล. (ตะแกรงเหล็ก SR-24)	-	ลบ.ม.	-	-	-
3.13	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก ล้น คสล. (ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh)	-	ลบ.ม.	-	-	-
3.14	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก บันได	90.00	ลบ.ม.	6,692.31	602,307.00	
3.15	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก รางระบายน้ำ	-	ลบ.ม.	-	-	-
3.16	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	-	ลบ.ม.	-	-	-
3.17	งานทรายหยาบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-
3.18	งานรื้อถอนคอนกรีต ล้น คสล.	-	ม.	-	-	-
3.19	งานรื้อถอนคอนกรีต ล้น คสล.	-	ม.	-	-	-
3.20	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	-	ลบ.ม.	-	-	-
3.21	งานก่อสร้าง Sheetpile	-	ก.ก.	-	-	-
รวมรายการที่ 3					660,619.00	บาท

4. งานป้องกันน้ำกัดเซาะ						
4.1	งานคอนกรีตลาด	-	ตร.ม.	-	-	-
4.2	งานหินเรียง	22.00	ลบ.ม.	756.39	16,640.00	
4.3	งานหินเรียงยาวแนว	-	ลบ.ม.	-	-	-
4.4	งานหินก่อ	-	ลบ.ม.	-	-	-
4.5	งานหินทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	-
4.6	งานวัสดุกรอง	-	ตร.ม.	-	-	-
4.7	งานปลูกหญ้า	-	ตร.ม.	-	-	-
4.8	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง	-	ลบ.ม.	-	-	-
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-
4.9	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง	-	ลบ.ม.	-	-	-
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-
4.10	งานถุงทราย (Geotextile Sand Containers) พร้อมบรรจุ	-	ลบ.ม.	-	-	-
	ถุงทราย Soft Rock ขนาด 1.25 x 1.45 x หน้า 0.35 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-
	ถุงทราย Soft Rock ขนาด 1.45 x 2.33 x หน้า 0.35 ม.	-	ตร.ม.	-	-	-
4.11	งานแผ่นดินเหนียวสังเคราะห์ GCL.	-	ตร.ม.	-	-	-
4.12	งานแผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	-
4.13	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ม.	-	-	-
4.14	งานท่อระบายน้ำ HDPE ขนาด 150 มม.	-	ม.	-	-	-

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
4.15	งานหล่อโถงจราจรหน้าเวที (ปริมาตรเบตตอมอน)		ตร.ม.			
รวมรายการที่ 4					15,640.00	บาท

5. งานท่อและรางระบายน้ำ						
5.1	ท่อเหล็กเบตตอมอน (GSF.BS-M)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.2	ท่อพีวีซี ปลายเรียบ ชั้น 13.5					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.3	ท่อเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน เกรด B หน้า 6 มม.					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
5.4	งานท่อซีเมนต์ใยหิน					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
5.5	งานท่อ HDPE ชั้น PN 4, 6 (PE 80)					
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
5.6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	18.00	ม.	1,588.94	28,600.00	
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	8.00	ม.	900.81	7,206.00	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	
รวมรายการที่ 5					35,806.00	บาท

6. งานท่อระบายน้ำ						
6.1	ประตุน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256,มอก.382)					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	
6.2	ประตุน้ำกันกลับ (มอก.353)					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	มูลค่าวัสดุ - ค่าแรง		หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	
6.3	ประตูระบายอากาศแบบลูกกลิ้ง (มอก.1368)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
6.4	ฝาท่อเหล็กหล่อพร้อมกรอบ (มอก. SG-0.20-1.00)					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	
6.5	บานประตูระบายน้ำแบบบานตรง (SLUICE GATE)					
	- ขนาด - มม.	-	ชุด	-	-	

10/10/55 v1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม
				ราคาต่อหน่วย	ค่าแรง	
6.6	บานประตูบานขึ้นลงแบบลิ้น (RADIAL GATE)					
	- ขนาด 1 ม.	-	ชุด	-	-	-
6.7	อาคารคลุมพื้นที่ 2	-	ชุด	-	-	-
6.8	อาคารคลุมพื้นที่งาน	-	ชุด	-	-	-
6.9	อาคารคลุม	-	ชุด	-	-	-
6.10	อาคารที่ระบายอากาศขนาด Double Air Valve 50 มม.	-	ชุด	-	-	-
6.11	อาคารที่ระบายอากาศขนาด Double Air Valve 75 มม.	-	ชุด	-	-	-
6.12	อาคารที่ระบายอากาศขนาด Double Air Valve 100 มม.	-	ชุด	-	-	-
6.13	อาคารประตูระบายตะกอน	-	ชุด	-	-	-
6.14	งานบ่อส่งกวด	-	ชุด	-	-	-
6.15	อาคารคลุมประตูน้ำแบบที่ 1	-	ชุด	-	-	-
6.16	งานปลูกทรงเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	-
6.17	บานประตูเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	-
รวมรายการที่ 6						- บาท

7. งานติดตั้ง						
7.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ (ป้ายหลัก)	1.00	ชุด	11,935.33	11,935.00	
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	2.00	ชุด	6,194.79	12,389.00	
7.3	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	2.00	ชุด	4,810.00	9,620.00	
7.4	งานหลักบอกแนว	318.00	ชุด	376.05	119,583.00	
7.5	งานตะแกรงกันสวะ	-	ชุด	-	-	
7.6	งานราวกันตก	-	ม.	-	-	
7.7	งานป้ายเตือนพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.8	งานป้ายบังคับพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.7	งานรอกโซ่ขนาด 5 ตันพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	-	ชุด	-	-	
7.80	งานเหล็กรูปพรรณ L 2.5 x 2.5 x 1/4 นิ้ว	-	เมตร	-	-	
7.90	งานไม้เนื้อแข็งบังใบสำหรับช่องระบายทราย (STOP LOCK 2 ด้าน)	-	แผ่น	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
รวมรายการที่ 7					153,527.00	บาท

ระยะขนส่งวัสดุ				กม.	
ระยะทางจากกรุงเทพฯ ถึงจังหวัด	644.00			กม. ผิวทางประเภท ทางลาดยาง	
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	72.00			กม. ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง	
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)	37.5 / 30.5			บาท/ลิตร	
สรุปงานจ้างเหมา				สรุปงานดิน	
เบี้ยเลี้ยง ประเภท ค่าควบคุมงาน	296,400	บาท		ดินขุดทั้งหมด	191,240.00 ลบ.ม.
จำนวนเครื่องจักร	2	ชุด		นำไปถมได้	27,617.00 ลบ.ม.
ระยะเวลาก่อสร้าง	190	วัน		เหลือดินขบทิ้ง	- ลบ.ม.



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร ๐ - ๗๗๒๘ - ๗๔๙๑

ที่ ทส ๐๖๒๕.๓/๑๕๕๕

วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองน้ำบางดี

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๒๘/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๑ ได้แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ผู้มีรายชื่อท้ายบันทึกฉบับนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองน้ำบางดี หมู่ที่ ๔ ตำบลพ่วงพรมคร อำเภอกะเนียน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง ตามแผนงานปีงบประมาณ ๒๕๖๒

คณะกรรมการฯ ร่วมกันพิจารณาแล้วและได้กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองน้ำบางดี หมู่ที่ ๔ ตำบลพ่วงพรมคร อำเภอกะเนียน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๖,๙๙๔,๑๔๐.๐๖ บาท (สิบหกล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทหกสตางค์) มีระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างจำนวน ๑๙๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลางและแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวรวิทย์ ชัยวัฒนกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปฐมพร อินยะวิน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยวัฒน์ รัตนคช)

.....
(นายอนนท์ รื่นพานิช)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

.....
(นายสาธิต รัตนสิงห์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ



มกราคม ๒๕๖๑
วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๑
หน้า ๑๐.๐๕๑๖

บันทึกข้อความ

ส่วนอำนวยการ

ที่ ๕๕๐

วันที่ - ๙ พ.ย. ๒๕๖๑

เวลา ๐๕.๐๗

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร ๐-๗๗๒๗-๒๙๔๒

ที่ ทส ๐๖๒๕.๓/๑๕๕๐

วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

เรื่อง แจ้งส่งบันทึกราคากลางและร่างรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ
เรียน ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ

ตามพระราชบัญญัติรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ จะได้รับงบประมาณดำเนินการโครงการอนุรักษ์และฟื้นฟูแหล่งน้ำและโครงการก่อสร้างด้านแหล่งน้ำ จำนวน ๒ โครงการ โดย สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เป็นหน่วยงานดำเนินการจัดจ้าง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางก่อสร้างโครงการดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้วจำนวน ๒ โครงการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ จึงขอจัดส่งเอกสารราคากลางร่าง TOR เพื่อดำเนินการจัดจ้างดังรายละเอียดต่อไปนี้

๑.โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำทุ่งกระจุต หมู่ที่ ๖ ตำบลนาเกาะ อำเภอดง
จังหวัดนครศรีธรรมราช ๑ แห่ง แบบแปลน ๑ ชุด จำนวน ๓๔ แผ่น

๒.โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองน้ำบางดี หมู่ที่ ๔ ตำบลพ่วงพรมคร อำเภอกะเนียง
จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง แบบแปลน ๑ ชุด จำนวน ๒๐ แผ่น

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาดำเนินการ

(นายวรวิทย์ ชัยวิมลกุล)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

(นายอนนท์ รินพานิช)
ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ